
Hebká chodidla snadno a okamžitě 

Vysoce výkonná mikroabrazivní rotační hlava
Flower Love účinně odstraňuje i nejsilnější ztvrdlou kůži na chodidlech díky
vysoce výkonnému brusnému válečku s účinným mikroabrazivním
povrchem.

FLOWER LOVE Callus remover
EP2702F0

 

 

 



Další obrázky produktu

Vizuál 3D / 360°
Příručka pro rychlé použitíTištěný uživatelský návodDigitální uživatelský návodUživatelská příručka :

ReferenceReference
VirálníSprávné postupySpolečnostRecept a tipyPříručka pro rychlé použitíSrovnávacíProduktVideo :

POS sadaDigitální sadaPR sadaReklama v rádiuReklama v tiskuReklama v TV

 Bruska na paty Flower Love: nádherná chodidla bez námahy. Elektronický odstraňovač ztvrdlé kůže Flower Love
je dokonalou pomůckou, která snadno a rychle zajistí nádherná chodidla. Vysoce účinná a ultra kompaktní, vždy
připravena k použití. Její dvě rotační hlavy – jedna na účinné obroušení velmi ztvrdlé kůže chodidel a jedna
vyhlazující pro jemnější kůži a dokonalou konečnou úpravu – jsou vyjímatelné i omyvatelné pro zajištění
dostatečné hygieny.

VÝHODY PRODUKTU

Lehký a kompaktní
Brusku můžete vzít kamkoli s sebou.

Vždy připravena k použití
Přívodní šňůra znamená nepřetržitý přívod energie bez přestávek na nabíjení a větší účinnost
než bezdrátové.

2 režimy
Režim 1 pro jemná místa a konečné vyhlazení. Režim 2 pro šetrné odstranění ztvrdlé a
zrohovatělé kůže.

Obsahuje 2 rotační hlavy
A) Ultra brusná rotační hlava pro silnou ztvrdlou kůži chodidel. B) Vyhlazující rotační hlava pro
jemná místa a dokonalou konečnou úpravu.

Odnímatelná a omyvatelná hlava
Snadné mytí pod vodou.

 

Komunikace

FOTKY PRODUKTU



ObalObal

Další obrázky produktu



2017-02-07 

VLASTNOSTI PRODUKTU

VÝKON
Nastavení rychlosti [2]

[Non-Stop power] ANO

[Micro-abrasive roller head] ANO
[ATTACHMENTS / ACCESSORIES]

Nástavce [1]

[Smooting pedicure roll] ANO
[CONVENIENCE]

Odnímatelná hlava ANO

Omyvatelná hlava ANO
TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Napájecí zdroj Síť

Voltáž 220-240 V

Příkon [4.8 W]

Délka napájecího kabelu [2 m]

Barvy [Black and pink]

[tech.char.country.origin] France

LOGISTICKÉ ÚDAJE CMMF : 1830006437

 EAN kód [logitic.datas.product.per.parcel] Ks / vrstvy Vrstva / paleta Ks / paleta Ks / kontejner

EAN ST : 3121040064375
EAN UC :

12 84 5 420
C20 :
C40 :
HQ4 :

Nezabalený produkt Zabalený produkt Standardní balík Paleta
Rozměry 112 x 70 x 222 (MM) 464 x 237 x 213 (MM) 1 200 x 800 x 1 209 (MM)

Hmotnost 0,28 (KG) 3,363 (KG) 138,705 (KG)


